FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
do konkursu na spot edukacyjny pt. „Patent na dobrą formę”
realizowanego w roku szkolnym 2022/2023.

Tytuł spotu …………………………………………………………………………………………………………….

	Nazwa i adres szkoły:

	nazwa szkoły
	

	ulica/numer
	

	kod pocztowy
	

	miejscowość
	

	telefon
	

	e-mail
	


	Lp.
	Imiona i nazwiska członków zespołu 

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


	Imię i nazwisko opiekuna
	

	telefon kontaktowy
	

	adres e-mail opiekuna
	


Oświadczam, że zapoznałem/am  się z Regulaminem Konkursu na spot edukacyjny pt. „Patent na dobrą formę” 
i  akceptuję jego postanowienia.
………………………………….                                                                               ………………………………….      
podpis opiekuna





                         pieczątka i podpis dyrektora szkoły

